

# **Ejendommen Egholmsvej 1 ApS**

Vibevej 2, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 12 06 82

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2022.

---

Thomas Vedel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Egholmsvej 1 ApS Vibevej 2 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 12 06 82 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Thomas Vedel
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	ATAA Vedel Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er administration af ejendommen Egholmsvej 1, 8660 Skanderborg, finansiering, udlejning samt anden dermed i forbindelse værende virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 107.434 kr. mod 107.479 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.611 kr. mod 26.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>107.434</b>	<b>107.479</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.106	-21.107
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>86.328</b>	<b>86.372</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-56.046	-51.954
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.282</b>	<b>34.418</b>
Skat af årets resultat	-6.671	-7.596
<b>Årets resultat</b>	<b>23.611</b>	<b>26.822</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	23.611	26.822
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.611</b>	<b>26.822</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	1.532.296	1.553.403
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.532.296</u>	<u>1.553.403</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.532.296</u></b>	<b><u>1.553.403</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.582	17.748
Andre tilgodehavender	9.860	4.536
Tilgodehavender i alt	<u>24.442</u>	<u>22.284</u>
Likvide beholdninger	<u>13.781</u>	<u>17.820</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.223</u></b>	<b><u>40.104</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.570.519</u></b>	<b><u>1.593.507</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	74.037	50.426
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>124.037</b>	<b>100.426</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.742	6.813
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.742</b>	<b>6.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	25.500	25.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.500	25.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.742	6.666
Anden gæld	1.401.498	1.448.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.413.240	1.460.768
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.438.740</b>	<b>1.486.268</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.570.519</b>	<b>1.593.507</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	23.604	73.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.822	26.822
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	50.426	100.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.611	23.611
	<b>50.000</b>	<b>74.037</b>	<b>124.037</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2021	1.623.760	1.623.760
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>1.623.760</b>	<b>1.623.760</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-70.357	-49.250
Årets afskrivninger	-21.107	-21.107
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-91.464</b>	<b>-70.357</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>1.532.296</b>	<b>1.553.403</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ATAA Vedel Holding ApS, CVR-nr. 39 11 85 48 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
